
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685525

Prodej bytu 4+1, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod školou

Prodej bytu 4+1 v Teplicích, ul. Pod školou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865162 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Prosetice, Pod školou

Prodej bytu 4+1 v Teplicích, ul. Pod školou

Dovolte mi představit vám k prodeji prostorný byt 4+1 s užitnou
plochou 99 m?, zasklenou lodžií a bezbariérovým přístupem do
domu.
Byt je umístěn ve čtvrtém z celkových 8 nadzemních podlaží a prošel
rekonstrukcí.  Hned po otevření dveří se vám otevře prostor do
nadstandardně velké chodby, která celý byt propojuje. Dispozice
bytu nabízí tři neprůchozí samostatné ložnice, které zajišťují dostatek
soukromí pro všechny členy domácnosti. Součástí obývacího pokoje
je také zasklená lodžie, poskytující  ideální místo pro relaxaci. Díky
bezbariérovému přístupu do domu se byt hodí pro široké spektrum
zájemců.
Oblast Prosetice nabízí veškerou občanskou vybavenost a skvělou
dostupnost do centra města. Zastávka autobusu je přímo před
domem.  Nemovitost nabízí dostatek prostoru pro život vaší rodiny,
nebo příležitost pro investici. Doporučuji prohlídku, budu se těšit

CENA: (za nemovitost) 1 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685525

Prodej bytu 4+1, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod školou

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 99

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holzmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


